1

川体馆协〔2020〕11 号

四川省体育场馆协会
关于召开“2019-2020年度年会”的

补充通知（二）

各场馆会员、企业会员、相关单位、协会专家：

四川省体育场馆协会于 2019 年 12 月 5 日发布的《关于“召

开 2019-2020 年度年会”的通知》(川体馆协〔2019〕49 号)，现

对本次会议作如下补充通知：

原定于 2020 年 2 月 17 日--2 月 20 日在阿坝州茂县凤凰阁大

酒店举办的年会，延期到 2020 年 6 月 15 日--6 月 18 日进行，参

会人员须佩戴好口罩，报到时须出示个人健康二维码，提交 14

天内有无境外、中高风险地区行踪的单位证明，住宿建议单住，

并严格按照新冠疫情防控要求做好防疫措施，其他事项不变，具

体安排如下：

6 月 15 日 全天报到

6 月 16 日上午 9:00-11:30 全员会议

下午 14:30-17:00 全员会议

2

6 月 17 日上午 9:00 -11:30 分组讨论

下午 14:30-17:00 全员会议

6 月 18 日上午 9:00-12:00 参观学习

下午离会

特此通知！

联系人：张 莉 180 4030 8561

谢梦瑶 173 1865 2765

胡尊惠 173 8196 9396（财务）

四川省体育场馆协会

2020 年 5 月 18 日